
 

 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 173, DE 07 DE JULHO DE 2017 

 

 

Designação de responsável pela publicação de atos da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná no 

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do 

Paraná - DIOE. 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 18, XXII, e art. 48, parágrafo único, ambos da Lei 

Complementar Estadual 136/2011 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o servidor abaixo como responsável pela publicação de atos oficiais da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná no Departamento de Imprensa Oficial do Estado 

do Paraná – DIOE: 

 

 NOME  FUNÇÃO  RG  CPF  SETOR  

Maurício Neves 

Maurício  

Técnico Administrativo  9.353.389-5/SSP-PR  071.019.979-10  CGA/DRH 

 

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 

SERGIO ROBERTO RODRIGUES PARIGOT DE SOUZA 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

 

 

 


